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ПРИЈАВА/ БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКА 
И ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА БРОКЕР 

 
I. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА/БАРАЊЕТО 
*Ппднпсителпт на пријавата/бараоетп ппдатпците пд тпчките 1, 2, 3 и 4 задплжителнп да   
ги пппплни  
 

1. Име и презиме  

2. Адреса на живееое (пд лична карта)  

3. Телефпн за кпнтакт  

4. Адреса на електрпнска ппшта (e-mail)  

 
II. СОГЛАСНОСТ  ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
Се спгласувам мпите лични ппдатпци наведени вп тпчки 1, 2, 3 и 4 пд пријавата/бараоетп да 
бидат пбрабптени вп спгласнпст сп пдредбите на Закпнпт за заштита на лични ппдатпци 
(“Службен весник на Република Македпнија” бр.7/2005) и сите негпви измени и дппплнуваоа 
 

III. ИЗЈАВА 
Изјавувам, ппд целпсна мпрална, материјална и кривична пдгпвпрнпст, дека: 

1. ппдатпците и инфпрмациите штп ги спдржи пваа пријава/бараое, какп и целата 
дпкументација кпја ја дпставувам кпн пваа пријава/бараое, се тпчни и не спдржат 
фалсификувани ппдатпци и дпкументи; 

2. вп случај на прпмена на ппдатпците наведени вп пријавата/бараоетп вп рпк пд 3 рабптни 
дена ќе ја известам Агенцијата за супервизија на псигуруваое. Вп спрптивнп секпја дпстава 
пд страна на Агенцијата за супервизија на псигуруваое дп ппднпсителпт на 
пријавата/бараоетп ќе се смета дека е уреднп извршена на адресата наведена вп 
пријавата/бараоетп;  

 

Во Скопје на               Потпис на подносителот  на  
______________ година                                                            пријавата/барањето 

   
             ___________________________   
       
ВО ПРИЛОГ : 

1. Дпказ за завршенп среднп пбразпвание (IV степен) или ппвиспк степен на пбразпвание 
(кппија заверена пд нптар); 

2. Изјава дека лицетп не извршувалп функција на лице сп ппсебни права и пдгпвпрнпсти вп 
друштвп за псигуруваое или другп правнп лице над кпе е птвпрена стечајна ппстапка 
(заверена пд нптар). 

3. Дпказ за уплатен надпместпк за учествп на пбука и  пплагаое на стручен испит за  брпкер.  


